1.
1. [image: ]
1.
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от 15.12.2021 года №  590
р.п.Романовка
О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 14.12.2020 года № 600

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 14.12.2020 года № 600 «Об утверждении муниципальной программы «Создание местной системы оповещения Романовского муниципального района» следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы «Создание местной системы оповещения Романовского муниципального района» позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы

Общий объем необходимых для реализации Программы средств, всего  - 0 тыс. руб.,
в том числе:
средства  бюджета Романовского муниципального района:
2021 год – 0 тыс. руб.;
2022 год – 0 тыс. руб.
          2023 год – 0 тыс. руб.

»;
раздел 7. «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем необходимых для реализации Программы средств, всего  - 0 тыс. руб.,
в том числе:
средства  бюджета Романовского муниципального района:
2021 год – 0 тыс. руб.;
2022 год – 0 тыс. руб;
2023 год – 0 тыс. руб.»;
раздел 10 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

И.о. главы
муниципального района                                             Н.П. Рябинина

Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2021     года   № 590

 «10. Перечень программных мероприятий

	п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за выполнение
	Срок выполнения
	Источник финансирования
	Финансирование по годам, тыс.руб.
	Всего, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Разработка проектно-сметной документации на «Создание местной системы оповещения Романовского муниципального района Саратовской области» и проведение экспертизы сметной документации проекта местной системы оповещения Романовского муниципального района в уполномоченной организации
	Администрация Романовского МР

	2021-2023 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	2.
	Создание местной системы оповещения Романовского муниципального района. Осуществление закупки строительно-монтажных и пусконаладочных работ по созданию местной системы оповещения в р.п. Романовка, установка и подключение терминала и громкоговорителей для оповещения, осуществление интеграции с региональной системой оповещения гражданской обороны.
	Администрация Романовского МР

	2021-2023 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	3.
	Развитие местной системы оповещения, установка в населённых пунктах Романовского муниципального района, специализированных оконечных устройств сиренно – речевого  типа. Осуществление закупки строительно-монтажных и пусконаладочных работ по созданию местной системы оповещения.
	Администрация Романовского МР

	2021-2023 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	Всего    запланировано     денежных средств:

	0
	0
	0
	0

__________
».
image1.png